令和 3年 1月 3日

お 客 様 各 位

                                   ひまわり信用金庫

小名浜支店岡小名出張所の臨時休業について

 令和 3 年 1 月 3 日（日）に当金庫小名浜支店岡小名出張所（いわき市小名浜岡小名字沖 4-1）に

勤務する職員 1名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

 当金庫では現在、保健所と連携して、職員の感染状況等の確認を迅速に進めておりますが、お客

様と職員の安全を最優先に考え、小名浜支店岡小名出張所の店内消毒作業や感染拡大防止対策を行

うため、本日（4日・月）の窓口営業を休止させていただきます。

 営業再開につきましては、職員の感染状況の確認ならびに建物全体の消毒作業、店舗での感染予

防等に取り組んだうえで慎重に検討し、決定次第、あらためてお知らせいたします。

 なお、ATMコーナーにつきましても、休止させていただきますが、除菌作業後速やかに稼働いた

します。

 お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 最寄りの店舗、ATMコーナーにつきましては、下記の通りとなります。

 【店 舗】

 ・小名浜支店       いわき市小名浜字隼人 183    ℡0246-53-4195

 【ATMコーナー】

 ・小名浜支店隼人出張所  いわき市小名浜字隼人 32-2

 ・小名浜支店本町出張所  いわき市小名浜字横町 35

   本件に関するお問い合わせ先

   ひまわり信用金庫総務部  0246 - 23- 8500（代表）

    （受付時間 8：00 ～ 21：00）

                                        以 上